

Meidän MYNÄMÄKI

MYNÄMÄEN KUNNAN TIEDOTELEHTI 2/2023

Säästi kuntamme

Kerätään yhdessä
miljoona roskapussia! s. 5

Kemisti Gadolin -juhla
ma 5.6. klo 18

s. 22

Tapahtumia
kalenteri
pullollaan!

s. 13

Sisältö

- 3 PÄÄKIRJOITUS
- 4 TEKNISEN TOIMEN UUTiset
- 5 MILJOONA ROSKAPUSSIA
- 6 KUULUMISET LAURIN KOULULTA
- 7 LÄHIVESISTÖMME TILA
- 8 KARJALAN PÄIVÄKOTI ESITTÄYTY
- 9 HYVINVOINNIN KULMAKIVET
- 10 SAAREN KARTANON TAPAHTUMIA
- 12 UUDET KASVOMME
- 13 *Tapahtumakalenteri*



MEIDÄN MYNÄMÄKI 3/2023
aineistojen toimitus viimeis-
tään 14.6. osoitteeseen
tiedotelehti@mynamaki.fi

*Tarkista aineisto-ohjeet
sivulta 25!*

Meidän MYNÄMÄKI

JULKAISIJA: Mynämäen kunta

TOIMITUSKUNTA: Anu Saarni, Satu Helisvuori, Viktoria Kulmala,
Liisa Iso-Kouvola, Kirsi Kivilä, Sari Väinölä.

TOIMITUKSEN SÄHKÖPOSTI: tiedotelehti@mynamaki.fi

JUTTUTOIMITUS: Tapahtumakalenteriin otetaan vastaan
kuntalaisille avoimia tapahtumia, myös maksullisia.
Toimituskunta pidättää oikeuden tarvittaessa lyhentää
lehteen toimitettuja tapahtumatekstejä.

JULKAISUAIKATAULU LEHTI 3/2023

Aineiston toimituspäivä 14.6.
julkaisu viikolla 32/2023.

18



- 17 Kotiseutuarkisto
- 18 Kirjasto
- 19 Asemanseutu
- 20 Ukrainanäyttely
- 21 Mynämäen museot
- 22 Gadolin-päivä ja
Karjalan Tl. osuuskassa

- 23 NUORISO- JA LIIKUNTATOIMIEN
LEIRIT, RETKET JA TAPAHTUMAT
- 24 ETSIVÄ NUORISOTYÖ
- 25 NUORTEN TYÖPAJA
- 26 NUORISO- JA LIIKUNTATOIMIEN
KESÄKALENTERI
- 27 UIMAHALLI



KANNEN KUVA:
Kirsi Varjonen

TAITTO: Kirsi Tapani
PAINO: Paino-Kaarina Oy

KIITOS HYVÄSTÄ

Kun 70- ja 80-luvuilla kävin koulua vanhan yhteiskoulun ja lukion tiloissa niin Mynämäen kirjakauppa oli minulle pieni paratiisi. Rakastin erilaisia kirjoja, kyniä, värejä ja vihkoja. Muistan erityisesti rouva **Viran**, joka palveli meitä lämmöllä, vaikka arvatenkin meissä oli paljon valvotta-vaakin.

Jokaisessa ajassa on hyvät puolensa. Meillä on nytkin hyviä palveluja ja palvelevia ihmisiä ympärillämme. Mutta huomaammeko me nämä? Huomaammeko kiittää heitä, jotka meitä palvelevat?

Meidän Mynämäessä on paljon hyvää, mikä tarvitsisi tulla nähdyksi. Mietoisten kirkon kupeessa toimiva Hiirenkorvan päiväkotitoi sai alkuvuodesta hyvää palautetta eräältä hiljattain paikkakunnalle muuttaneelta äidiltä. Tässä otteita hänen palautteestaan:

"Hiirenkorvassa lapset saavat loistaa. Heidän kuuntelemisensa on selvästi aitoa. Jokaisella kasvattajalla on oma aito tyyliinsä olla lasten kanssa ja jokainen on voinut tuoda omaa osaamistaan jollakin tavalla näkyväksi osaksi päiväkodin ohjelmaa ja arkea. Meitä vanhempia kuunnellaan milloin vain, jos meillä on asiaa."

Päiväkotitoi sitoo alueen perheitä ja lapsia yhteen ja auttaa näin uuttakin perhettä kotiutumaan. Lapsemme on saanut tutustua Hiirenkorvan retkien ansiosta uuteen kotiseutumme paljon enemmän kuin me vanhemmat olemme kyenneet. Lähipäiväkodin merkitys on kauaskantoisempikin, sillä se tekee kylästäme lapsiperheelle erittäin mielekkään ja vetovoimaisen paikan asua."

Tämä rohkaiseva palaute tekee näkyväksi hyvää arkea ja tuo kiitosta varhaiskasvatuksen työntekijöille, jotka tekevät todella arvokasta työtä. Koronapandemia oli raskas rasti meille kaikille, eikä vähiten kasvatuksen työntekijöille. Varhaiskasvatuksessa jatkuneet sairastelut haastavat yhä henkilökuntaa ja vaativat edelleen suurta venymistä. He ansaitsevat meidän arvostuksemme. Merkityksellistä ja kauaskantoista työtä tehdään koko ajan kaikissa päivähoitoyksiköissämme.

Päivähoidossa oleville lapsille ja heidän huoltajilleen suunnatussa kyselyssä nousi esiin oppimiseen innostavina ja muutenkin tärkeinä asioina seuraavia seikkoja:

- kannustaminen ja rohkaisu
- kiitos
- lapsen huomioiminen
- ilo ja innostus

Näistä meillä kaikilla on opittavaa. Vaikka meillä on varmasti paljon korjattavaa ja muutettavaa, mutta myös paljon hyvää. Kannustetaan toinen toisiamme, jaetaan rohkaisua ja kiitosta sekä innostutaan hyvästä. Meille varsinaissuomalaisille tämä vaatii ehkä vähän opettelua, mutta otettaisiinko tämä tavoitteeksemme?

Anna-Liisa Hyrsky-Heikkilä

kasvatus- ja sivistyslautakunnan pj



Vasemmalta Annika Heikola, Outi Harka, Kirsi Kivilä, Sari Väinölä, Jaakko Kurvinen, Simo Salonen ja Juho Lamerto. Kuvasta puuttuvat: Tuija Toljander, Marika Karulinna ja Toni Heikkilä.

TEKSTI: OUTI HARKA
KUVA: LIISA ISO-KOUVOLA

ORGANISAATIO- JA HENKILÖSTÖMUUTOKSIA MYNÄMÄEN TEKNISESSÄ TOIMESSA

Kunnan tekninen toimi on kokenut viimeisen vuoden aikana melkoisen myllerryksen henkilöstön vaihtuessa. Henkilöstöväjauksista selvittiin kuitenkin kunnialla ja pikkuhiljaa tilanne alkaa normalisoitua. Vielä kun saamme ympäristönsuojelupuolelle apukäsiä, niin meillähän on lyömätön tiimi kasassa!

Jaakko Kurvinen aloitti teknisen johtajan virassa vuoden alussa. Jaakolta löytyy rautaista osaamista ja päättäväisyyttä, jota teknisen johtajan hommassa tarvitaankin. Toistaiseksi Laurin koulun saneeraushanke työllistää häntä eniten, mutta pikkuhiljaa myös kuntaorganisaation toimintatavat tulevat tutuiksi. Jaakko johtaa koko teknistä osastoa – laaja tehtäväkenttä siis. Vapaa-ajallaan Jaakko harrastaa ruoanlaittoa ja käy silloin tällöin myös kotopuolellaan Kuusamossa.

Simo Salonen toimi ison osan viime vuodesta teknisen johtajan sijaisena, mutta toimii nyt työpäällikkönä ja kunnan

vesihuoltoyhtiön toimitusjohtajana. Simon vastuualueena työpäällikön virassa on infra sisältäen mm. tiet, puistot, liikunta-alueet, leikkipuistot ja yleiset alueet. Simo on vapaa-ajallaan innokas golfari ja löytääpä hänet myös hevostallilta, jossa hän käy tyttärensä kanssa.

Rakennustarkastajamme **Annika Heikola** palasi maaliskuussa vuorotteluvapaalta. Annika vastaa kunnan rakennusvalvonnasta lupavalmisteluineen ja katselmuksineen asiantuntevasti ja iloisella asenteella. Vapaa-ajallaan Annika viihtyy saaristossa ja lapin luonnossa. Tiesithän muuten, että lupahakemukset saa tehtyä sujuvasti sähköisesti Lupapiste-palvelussa.

Outi Harka hyppäsi teknisen osaston toimistosihteerin toimesta tuuraamaan Annikaa tämän vuorotteluvapaan ajaksi ja siirtyi siitä kunnossapidon työnjohtajaksi maaliskuussa. Outin tehtäväkenttään kuuluvat mm. kiinteistöhoitajien esimies-

tehtävät ja yhteyshenkilönä toimiminen kunnan rakennus- ja saneeraushankkeissa, sekä asiakaspalautteisiin vastaaminen. Outi opiskelee työn ohessa rakennusinsinööriksi ja loppu vapaa-aika kuluu hevosten ja koirien kanssa harrastaessa, vaeluksilla ja kuntopolitiikkaan perehtyen. Outin apuna toimii **Toni Heikkilä**, joka toimii kiinteistönhoidon työhön osallistuvana työnjohtajana. Toni viihtyy vapaa-ajallaan luonnossa ja harrastaa metsästystä. Aikaisempien työntekijöiden eläkötymysten vuoksi kiinteistönhoitopuolelle on saatu uutta vahvistusta. Kiinteistönhoidon on myös keskitetty siten, että varsinaisia kiinteistökohtaisia kiinteistönhoidon ei enää ole, vaan työt sujuvat nykyisellä systeemillä mutkattomasti ja työntekijät tuntevat kunnan kiinteistöt ja alueet. Kiinteistönhoidossa onkin nyt loistava porukka, josta löytyy myös monenlaista erityisosaamista mm. kiinteistöautomaation, metsurin hommien, puutarha-alan ja vesihuollonkin saralta.

Outin siirryttyä uusiin työtehtäviin, taloon saatiin toimistosihteeriksi **Kirsi Kivilä**, joka sopiikin porukkaan oikein hyvin. Kirsin työparina toimistossa toimii **Väinölän Sari**. Kirsi vastaa työssään maa-alueisiin liittyvistä tehtävistä, kuten tonttivarauksista, peltotonttivuokrista, yksityistieavustushakemuksista ja kiinteistöselvityksistä. Kirsiltä voit tiedustella myös Kivijärven vuokramökin varaustilanteesta. Sari puolestaan vastaa mm. teknisen toimen kokousasiakirjojen laatimisesta, verottajailmoitusten tekemisestä ja laskutuksesta. Sarilla pysyvät huolellisesti langat käsissään. Työn lisäksi Saria ja Kirsiä yhdistävät kasvit. Molemmat ovat innokkaita viherpeukaloita ja vapaa-ajallaan tykkäävät tehdä puutarhatöitä.

Viime kesänä saimme tiimiimme lisävahvistusta, kun **Juho Lamerto** aloitti toimistoinsinööri tehtävässä. Juho on mukana kunnan rakennusprojekteissa huolehtien mm. kilpailutuksista. Tavoitteenamme on saada tämän vuoden aikana käyttöömmä kiinteistöjen ylläpito-ohjelma. Sen valmistelu esitietojen keräämiseen kuuluu Juhon tehtäviin. Juho on tarkka kaveri ja vapaa-ajallaan innokas frisbeegolfin harrastaja.

Ympäristönsuojelupuolella meillä on vielä henkilöstövajausta, mutta onneksi meillä on **Marika Karulinna!** Marika aloitti kunnan ympäristösihteerin virassa viime syksynä ja huolehtii ympäristönsuojeluun liittyvistä töistä Mynämäen lisäksi myös Nousiaisissa, Maskussa ja Ruskolla. Marikalla on vahva osaaminen alalta. Mynämäki on HINKU-kunta (hiilineutraali) ja Marikalla on erityisosaamista tähän liittyen. Tiedä kuinka ympäristöystävällinen kunta Mynämäestä vielä saadaankaan, kun Marika pääsee vauhtiin! Marikalla on kaksi leppoisaa lapinkoiraa, jotka tulevat välillä hänen mukanaan töihin ilahduttamaan kunnanviraston väkeä.

Meillä on myös ruokapalvelupäällikkö **Tuija Toljander**, joka huolehtii ruokapalvelupäällikön tehtävien lisäksi myös siivous- ja puhtaanapito palveluiden esimiestehtävistä. Tuija on oikea aarre, joka omaa loistavat organisointikyvyt alati muuttuvalla ja hektisellä työkentällä ja pitää huolen siitä, että kunnan kiinteistöissä on siistiä ja että mm. koulujen ja päiväkotien ruokahuolto pelaa. Tuijalla on onneksi apunaan toimiva porukka siivous- ja ruokapalveluiden ammattilaisia. ♦

MYNÄMÄEN KUNTA ON MUKANA!

Tänä keväänä koko Suomi kerää miljoona pussillista roskia. Siivoustalkoot startattiin 13.4. ja ne kestävät kaksi kuukautta, kampanja päättyy 14.6.2023 klo 20. Mukana on n. 150 kuntaa tai kaupunkia, joukko järjestöjä ja yhteisöjä sekä Ylen tunnettuja kasvoja.

Kampanjan suojelijana toimii tasavallan presidentin puoliso, tohtori **Jenni Haukio**.

Mynämäen kunta kannustaa kuntalaisia ja kaikkia, jotka haluavat siistiä lähiympäristöään, osallistumaan Ylen Miljoona Roskapussia -kampanjaan! Kampanjan tavoitteena on:

- innostaa ihmisiä keräämään ympäristöstä miljoona pussillista roskaa
- vähentää välinpitämättömyyttä ympäristön roskaamista kohtaan
- havahduttaa ihmiset ymmärtämään ja näkemään roskien määrää

Kerätyt roskapussit merkitään reaaliaikaisesti päivittyvään laskuriin. Laskuri on avoinna osoitteessa

yle.fi/miljoonaroskapussia.

Osallistut kampanjaan keräämällä roskaa pussiin (roskapussin kokoa ei ole määritelty, voi olla esim. 25 litran pussi tai vaikka hedelmäpussi). Pääasia on, että roskaa kerätään!

Mynämäen kirjastosta voit halutessasi hakea roskapusseja ja keräyshanskoja. Kirjastosta voit myös tarvittaessa lainata roskapihtejä 8.5. alkaen. Roskasäiliöitä löydät Mynämäen keskustasta torilta ja lukion pihalta sekä Mietoista Kylätoimikunnan pihalta. Säiliöt on merkitty Miljoona roskapussia -tarralla ja niihin on myös merkitty laskurin verkko-osoite. Toki voit jättää roskapussin vaikka omaan roskasäiliösi ja kirjata sen kuitenkin laskuriin.

Haastamme mukaan kaikki yhdistykset, yritykset ja yksityishenkilöt!

Käytä somejulkaisuissa tunnustetta

#miljoonaroskapussia ja **#mynämäki**

Pidetäänhän Mynämäki siistinä!



MILJOONA ROSKAPUSSIA

yle



KUULUMISIA LAURILTA

Laurin alakoulun oppilaat aloittavat elokuussa opintonsa saneeratuissa tiloissa, yläkoulun oppilaat siirtyvät vuorostaan väistötiloihin

Laurin koulun keskuskeittiö ja ruokailutilat otettiin käyttöön syksyllä 2022. Alakoulun saneeraus viivästyi alkuperäisestä aikataulusta, mutta tulevasta syyslukukaudesta alkaen uudistetut opetustilat saadaan vihdoin käyttöön.

Tilat saneerattiin perusteellisesti. Uusi tekniikka takaa turvallisen ja terveellisen oppimisympäristön ja luo edellytykset nykyaikaiselle opetustoiminnalle. Uudet pinnat ja kalusteet parantavat oppilaiden ja henkilökunnan viihtyvyyttä ja tilojen toimivuutta. Uudistetuissa tiloissa on otettu huomioon myös muunneltavuus ja monikäyttöisyys. Kesän aikana alakoulun piha-alueella tehdään vielä kunnostustöitä ja alakoulun sisätiloissakin pieniä viilauksia, jotta kaikki saadaan valmiiksi elokuun alkuun mennessä.

Kesän aikana kunnalla onkin täysi tohina päällä, kun alakoulu- ja yläkoulu- tavarat muutetaan väistötiloista saneerattuihin tiloihin. Yläkoulu- oppilaat siirtyvät vuorostaan väistötiloihin syyslukukaudesta lähtien, joten heidän pulpetit, opetusvälineet, ym. siirretään niihin. Kesällä koulun pihalla tehdään salaojitustöitä ja samalla rakennetaan tulevien laajennusosien perustukset. Myös kotitalousluokkien ja opettajanhuoneen saneeraus on tarkoitus toteuttaa jo kesän aikana.

Tavoitteenamme on, että saneerauksen myötä yhteistyö eri tahojen välillä vahvistuisi ja Laurin koulun käyttöaste nousisi myös iltakäytön, lukioyhteistyön, aamu- ja iltapäivätoiminnan, alku- ja esiopetuksen yhteistyön ja oppilas- ja opiskeluhuollon osalta. ♦





Meidän MYNÄMÄKI 7

”*Marjaanan maukas lounas
ja ruoka on NIIIN HYVÄÄ.*”

KURKISTUS KARJALAN PÄIVÄKODIN PÄIVÄÄN

TEKSTI: KARJALAN PÄIVÄKODIN LAPSET JA AIKUISET

Olipa kerran, lumisen metsän keskellä, "pieni" punainen päiväkodi. Pihalla on keinut, leikkimökki, liukumäki ja paljon puskia, joissa on kiva olla piilossa.

Kun astun ovesta sisään, kuulen ja näen aikuisen lukevan Ryhmä Hau -kirjaa säkkituoleissa lasten kanssa loikoillen. Osa lapsista kuuntelee satua värityskuvaa väritellen. Aamuhetki kullan kallis!

Vatsan kurinasta päätellen alkaa olla aamupala-aika. Puuro ja mustikat maistuvat kaikille.

Aamupalan jälkeen jakaudumme pienryhmiin pulinapiirien merkeissä eli höpötellään, lauletaan, lasketaan, arvuutellaan ja mietitään päivän toimintoja.

Tänään on luvassa pääsiäisaskartelujen suunnittelua ja toteutusta. Kuluu vain hetki, kun eka lapsi jo kysyy "montako askartelua saa tehdä?".

Ulkona leikitään yhtä tämän hetken suosikkileikkiä eli kotileikkiä ja mäenlaskuakin pääsemme vielä testaamaan. Lunta kun meillä Karjalassa tuntuu riittävän.

Ulkoilun jälkeen maistuu Marjaanan maukas lounas ja ruoka on NIIIN HYVÄÄ. Vatsat on täynnä ja on hyvä mennä vatsan viereen pötkölleen ja antaa ruuan vähän laskeutua Tatun ja Patun kummelluksia kuunnellen.

Päiväkodissämme on lasten mielestä parasta: "kaikki", "kaiverit", "leikki", "jumpsali", "kirjat" ja "legot". Tylsää on kuulemma se, kun ei saa maalata seinille ja lattioille eikä edes pomppia sohvalla... Turhia sääntöjä päiväkodissamme



ei kuitenkaan lasten mukaan ole. Hyvä niin, koska näin seinämme ja lattiamme pysyvät puhtaina ja siivojamme-kin kiittää.

Meillä saa leikkiä, halata, itkeä, nauraa, olla juuri sellainen kuin on!

Toiveita ja ideoita riittää. Onneksi huomenna on niitä var-ten taas uusi päivä.

Terkuin, Karjalan päiväkodin lapset ja aikuiset

HYVINVOINNIN KULMAKIVET KOHDILLEEN!



Sosiaali-, terveys- sekä pelastuspalveluiden järjestäminen ja tuottaminen siirtyi 1.1.2023 toimintansa aloittaneiden hyvinvointialueiden vastuulle. Hyvinvointialueen tuottamia palveluita ovat mm. perusterveydenhuolto, erikoissairaanhoido, sosiaalihuolto, hammashuolto, mielenterveys- ja päihdepalvelut, vammaispalvelut, kotihoito ja asumispalvelut.

Kunnat vastaavat edelleen päivähoidosta, opetuksesta, kulttuuri- ja kirjastopalveluista, elinkeinotoimesta, tiestöstä, vesi- ja jätehuollosta, vuokra-asumisesta, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä jne. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä huolehtiminen on kunnan perustehtävä, joka tulee huomioida kunnan kaikilla toimialoilla ja niiden toiminnassa. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä tulee entisestään vahvistaa niin kunnissa kuin hyvinvointialueilla. Kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen hyvällä yhteistyöllä voidaan vähentää tuntuvasti sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen tarvetta.

Mynämäen kuntaan on 1.1.2023 perustettu hyvinvointijaosto, jonka tehtävänä on mm. edistää hyvinvointia ja terveyttä tukevien palveluiden järjestämistä kunnassamme. Olemme Mynämäessä siltä osin hyvässä asemassa, että meillä on jo nyt paljon kunnan, yhdistysten, seurakunnan ja yksityisten järjestämää toimintaa, joka tukee hyvinvointiamme, tämä on hieno asia ja siitä suuri kiitos toimijoille. Näiden toimijoiden yhteistyötä tullaan jatkossa edelleen syventämään ja lisäämään, myös hyvä tiedottaminen on tärkeää, jotta kuntalaiset tapahtumiin löytävät. Vakka-Suomen vanhustenkotiyhdistyksen lopettaessa toimintansa, se jakoi varansa osakaskunnille, Mynämäen kunnan osuus on yli 140 000 euroa. Näitä varoja tullaan lahjakirjan mukaisesti käyttämään ikääntyneiden toimintakyvyn ja hyvinvoinnin ylläpitoon ja edistämiseen,

tarkoituksena on mm. palkata määräaikainen työntekijä, jonka tehtävänä on juurikin ikääntyneiden hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen ja tuki kuntamme alueella. Asian valmistelu on työn alla.

Lasten ja perheiden hyvinvoinnista ja sen puutteesta puhutaan tänä päivänä myös paljon, on suuri huoli siitä, miten monien perheiden asiat pääsevät liian vaikeaksi ennen kuin tilanteeseen puututaan. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen kuuluu myös vanhemmuuden tukeminen kasvatukseen liittyvissä asioissa. Lapset tarvitsevat ympärilleen rakastavia ja turvallisia ihmisiä, jotka auttavat heitä kasvamaan vastuullisiksi, elämän aallokoissa pärjääviksi aikuisiksi.

Vastuu omasta hyvinvoinnista on kuitenkin suurelta osin ihmisellä itsellään, kukaan ei voi ammentaa meihin hyvinvointia, jos emme itse tee asioita sen eteen. Hyvinvoinnista huolehtiminenhan ei ole mitään ”tähtitiedettä”, vaan ihan yksinkertaisia asioita, jotka edistävät hyvää oloa ja antavat iloa arkeen. On tärkeää pitää huolta, että liikkuu ja ulkoilee riittävästi, syö säännöllisesti monipuolista, ravitsevaa ruokaa, tapaa ystäviä, nauttii erilaisista kulttuurielämyksistä ja tapahtumista, nukkuu riittävän pitkät yöunet ja pysähtyy tutkailemaan itseään, jos tuntuu, että kaikki ei ole kohdallaan. Aina on mahdollisuus tehdä muutos, jos elämä vaikka on liian kiireistä ja stressaavaa, meillä itsellä on lupa ja mahdollisuus muuttaa elämäntapaa ja rakentaa siitä sellainen, joka tuntuu hyvältä. Meillä on vain yksi elämä, siitä kannattaa pitää huolta!

PÄIVI MAISILA,
kunnanhallituksen pj
Varhan aluevaltuutettu

**Meillä on vain yksi
elämä, siitä kannattaa
pitää huolta!**



KUVA: OTTO-VILLE VÄÄTÄINEN

SAAREN KARTANON RESIDENSSIN TAPAHTUMIA

Saaren kartanon residenssi avaa pitkästä aikaa ovensa yleisölle 27.5.2023 klo 11–15 ja yleisöllä on jälleen mahdollisuus tutustua kartanon päärakennukseen sekä sen ympäristöön. Päivän aikana voi tutustua residenssissä työskentelevien taiteilijoiden esityksiin ja installaatioihin, sukeltaa Saaren kartanon historiaan opastetuilla kierroksilla päärakennuksen kellariin, tutustua juuri remontoituun päärakennukseen sekä osallistua maisemaa ja luontosuhdetta käsitteleville kävelykierroksille puistoalueella. Tapahtumassa voi nikkaroida maksuttomia linnunpöytäjä Mynämäenseudun luonnonsuojeluyhdistyksen opastuksella. Tapahtumassa avataan myös neljäs Kulttuuripolku-ulkotaidenäyttely Saarenrantatie ja Vasikkahaan väliselle polulle.

- Maksuttomasta kahvitarjoilusta vastaa Mietoisten Martat.
- Avoimien ovien päivään on bussikuljetus Turun ja Mynämäen keskustan kautta Mietoisiin ja takaisin.
- Tapahtuma on maksuton ja sinne on vapaa pääsy.

SAAREN KARTANO, Saaren rantatie 21, 23140 Hietämäki



KUVA: JUSSI VIRKKUMAA

lisätietoja

Saaren kartanon yhteisötaiteilija Pia Bartsch
Saaren kartanon residenssi
pia.bartsch@koneensaatio.fi
+358 40 720 9735



Kulttuuripolku

avautuu 27.5.

Saaren kartanon residenssin avoimien ovien päivän yhteydessä klo 11–15.

KUVA: OTTO-VILLE VÄÄTÄINEN

Kulttuuripolku avautuu Mietoistenlahden rantamaisemaan jo neljättä kertaa

Saaren kartanon ja Mietoistenlahden rannan läheisyydessä kulkeva Kulttuuripolku avautuu lauantaina 27. toukokuuta Saaren kartanon residenssin avoimien ovien päivän yhteydessä klo 11–15.

Nykytaidetta esittelevä ulkonäyttely Kulttuuripolku on Saarenrantatien ja Vasikkahaan lintutornin välillä kulkeva virkistysreitti, jotaideoivat ja ylläpitävät Koneen Säätiön Saaren kartanon taiteilijaresidenssi ja Mynämäenseudun luonnonsuojeluyhdistys ry:n Mietoistenlahti – luontoelämyksiä kaikille -hanke.

Paikkasidonnaisten ja Saaren kartanon lähiluontoon sijoittuvan Kulttuuripolku-kesänäyttelyn taiteilijoina ovat Saaren kartanon residenssissä aiemmin työskennelleet **Soohyun Choi** (Etelä-Korea/Iso-Britannia), **Niko Tii Nurmi Sipiläinen** (Suomi), **Anu Raatikainen** (Suomi) ja **Meriem Wakrim** (Marokko).

Rantaniityn laitaan ja polun varteen sijoittuvat teokset ovat esillä vuoden 2024 kevääseen. Kulttuuripolku on maksuton ja sinne on vapaa pääsy.

Kulttuuripolun osoite on Saarenrantatie 21, 23140 Hietämäki. Kulje risteyksestä noin 50 metriä eteenpäin: Kulttuuripolku on oikealla puolella tietä. Vaihtoehtoinen osoite on lintutornien parkkipaikka Saarentie 230, 23140 Hietämäki. Pysäköintipaikkoja löytyy Saarentien varrella olevalta lintutornille vievältä parkkialueelta sekä Saarenrantatien varrella sijaitsevan Sillankarin lintutornin yhteydestä. Kulttuuripolulla vierailevien tulee välttää kartanon alueella liikkumista residenssissä työskentelevien työ- ja asumisrauhan vuoksi.

Mynä-Mynä-Maa kutsuu tutustumaan

Viime vuonna mynämäkeläisessä purkutuomion saaneessa entisessä hoivakodissa vieraili yli 10 000 kävijää, ja nyt suuren suosion saanut Mynä-Mynä-Maa avautuu vielä viimeisen kerran kesällä 2023.

Mynä-Mynä-Maa on Koneen Säätiön Saaren kartanon taiteilijaresidenssin ja Mynämäen kunnan yhteistyönä toteutettava yhteisötaideteos. Yli 250 tekijän voimin purkutaloon rakentunut kokonaisvaltainen monitaideteos pitää sisällään muun muassa installaatioita, seinämaalauksia, veistoksia sekä kuva-, tekstiili-, savi- ja sanataidetta. Lähes pelkästään kierrätysmateriaaleista toteutettu 72 teoksen kokonaisuus kuljettaa kävijänsä matkalle ajassa ja tilassa maailman ympäri dinosaurusten ajasta vuoteen 2100.

- **Mynä-Mynä-Maa on avoinna 3.6.–13.8.2023 keski-
viikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12–18.**
- Huom. Sisäänkäisy sulkeutuu puoli tuntia ennen sulke-
misaika.
- Mynä-Mynä-Maa on maksuton ja kaikille avoin.

HUOM. Mynä-Mynä-Maa on toteutettu purkutaloon, jossa on sisäilmaongelmia. Pitkäaikainen oleskelu tilassa voi aiheuttaa oireita. Tilassa vierailaan omalla vastuulla. Alle 10-vuotiaat aikuisen seurassa.

MYNÄ-MYNÄ-MAA
Entinen Lizeliuskoti
Kuivellantie 10, 23100 Mynämäki

UUSIA KASVOJA Mynämäessä



Hei,

olen Simo Kuosmanen ja aloitin helmikuussa ohjaajana Mynämäen Nuorten työpajalla. Koulutukseltani olen valtiotieteen maisteri ja sosionomi. Pajalla minä ja työparini yritämme auttaa nuoria eteenpäin positiivisen pedagogiikan avulla: uskomme nuoriin, kannustamme ja kuuntelemme heitä, mutta tarvittaessa myös neuvomme heitä parhaan kykymme mukaan.



*Moikka moi,
mä olen Maija!*

Aloitin tammikuussa etsivänä nuorisotyöntekijänä Mynämäellä ja koska olen tekijätyyppi jäi esittäytyminen näin myöhemmälle.

Olen työskennellyt kohdennetun nuorisotyön parissa jo yhdeksän vuotta ja pidän työstäni erittäin paljon. Nuorten ja nuorten aikuisten kanssa työskentely on vaihtelevaa onnistumisen elämyksistä aina elämän nurjapuolella sinnittelyyn. Se haastaa minua miettimään laajasti nuoren hyvinvoinnin kannalta tärkeitä asioita ja muistuttaa meidän jokaisen oikeudesta päättää arjestaan.

Olen innokas kädentaitaja. Neulominen ja kaikenlainen askartelu onkin minun tapaani rentoutua. Nautin retkeilystä ja nuotiolla valmistettu ruoka on mielestäni parasta. Vielä jos sen saa nauttia hyvässä seurassa. Parhainta arjessa on kuitenkin tavallisuus. Se että saan olla nuorten luottamuksen arvoinen sekä oma itseni.



Moikku,

Mää oon Amanda Aarrekangas, 22-vuotias liikuntaneuvoja, Kokkolasta kotoisin. Oon asunut Mynämäellä kohta vuoden. Aloitin työni Mynämäen uimahallilla maaliskuun alussa.



Hei,

olen Håkan Björkell, Pohjanmaalta kotoisin, Ruot-

sin ja pääkaupunkiseudun kautta tullut Mietoiisiin. Aloitin syksyn alussa työt osapäiväisenä maahanmuuttajakoordinaattorina ja sain tutustua ukrainalaisiin, jotka asuvat täällä. Ukrainalaiset olivat suurin maahanmuuttajaryhmä kunnassa jo ennen sotaa. Jos on kysyttävää tai voitte tarjota töitä heille, ota yhteys minuun hakan.bjorkell@mynamaki.fi, puh./whatsapp +358 40 660 7511.



Tapahtumakalenteri

KUVA: KIRSI VARJONEN

TOUKOKUU



1.5.–25.6.

Perinteinen Haastepyöräilykampanja vapusta juhannukseen haastaa pyöräilemään niin koulumatka-, työmatka- kuin harrastepyöräilyyn. Tavoitteena onkin kannustaa kaiken ikäisiä ja kuntoisia pyöräilijöitä liikkumaan sekä samalla osallistumaan kuntakisaan oman kuntasi sarjassa. Laitetaan kaikki pyörät pyörimään!

Liikkuen läpi vuoden -kampanjoilla kannustetaan kaiken ikäisiä ja taseisia kuntalaisia liikkumaan ja

merkitsemään suorituksiaan mobiilisovellukseen. Vuoden aikana on mahdollisuus kirjata 18 eri liikuntalajin suorituksia. Sovelluksesta voi seurata omaa liikuntahistoriaa sekä samalla osallistua kampanjoiden kuntakisoihin. Mynämäki on kuntakilpailuissa mukana kaikissa kampanjoissa pienten kuntien sarjassa.

Uuden Liikkuen läpi vuoden -mobiilisovelluksen, johon kirjataan mm. haastepyöräilyt, voi ladata ilmaiseksi Google Play tai App Store -mobiilikaupeista ja se löytyy myös nettiversiona.

► Lisätietoa Liikkuen läpi vuoden -kokonaisuudesta ja ohjeet kirjauksiin löydät LiikUn nettisivuilta: www.liiku.fi sekä Mynämäen liikuntatoimesta.

SY(TY)KE- LIIKUNTAAN

**SY(TY)KE-liikuntaryhmä
aikuisille 8.5.–19.6.**

Maksuttomat Sytykeliikunnat/lajikokeilut ovat tarkoitettu työikäisille Mynämäen kuntalaisille. Ryhmä kokoontuu maanantaisin eri lajikokeilujen merkeissä. Ryhmään mahtuu 20 henkilöä.



Viimeinen ilmoittautumispäivä pe 5.5.

Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen: aleksi.kyto@mynamaki.fi

Järjestäjänä:

Mynämäen liikuntatoimi



Tervetuloa mukaan MS Parman

**VISMA
SUUNNISTUS-
KOULUUN**

7-15-vuotiaille

Suunnistuskoulu alkaa Liedossa ja Mynämäessä
19.4.2023.
Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisen löydät osoitteesta
www.msparma.fi/suunnistuskoulu

**Unelmien
LIIKUNTA-
PÄIVÄ**

**KE 10.5. MYNÄMÄEN
URHEILUKESKUS,
Urheilutie 6**



**TAPAHTU-
MASSA ON
KIOSKI**

klo 17.30–19.30
kaikille avoin ja
maksuton tapahtuma

Tapahtuman järjestäjinä:

Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi, Mynpa, SBS Wirmo, WDG Mynämäki, Mynämäen Isku, Meri-Vakan 4H-yhdistys, Hietämäen Dojo, Mynämäen suunnistajat, Mynämäen Vesa

PYHEEN KESÄTORI

Suosittu kesätori palvelee vapusta syyskuun loppuun perjantaisin klo 10–17.

Torilla on kahvio. Lähtuottajilta mm. kukkia, leivonnaisia, lihaa, kalaa, vihanneksia ja lahjatuotteita.

Ota meidät seurantaan Facebookissa @pyheenseudunkylät ja saat tiedot torin tapahtumista. Pyhäntie 2, Hietämäki (Mietoinen).

Järjestäjä Pyheen Seudun Kylät ry.



SOVELTAVAN LIIKUNNAN TAPAHTUMAPÄIVÄ

Pe 26.5. Urheilukeskuksessa klo 10–13 (Urheilutie 6).

Soveltavan liikunnan päivä on suunnattu henkilöille, joilla on vamman, sairauden, toimintakyvyn heikentymisen tai sosiaalisen tilanteen vuoksi vaikea osallistua yleisesti tarjolla olevaan liikuntaan, ja heidän liikuntaa vaatii soveltamista ja erityisosaamista.

Tapahtumaan on vapaa pääsy, ei ilmoittautumisia. Lisätiedot vapaa-aikaohjaaja/Aleksi Kytö.

SPR-LEIRIPÄIVÄ

Monikulttuurisuus ja ystävyys

20.5.2023

Mynämäen Karjalan Korvenkävijöiden majalla.
Leiripäivä on 7-13-vuotiaille.
Yhteiskuljetus lähtee klo 9.00 Vanhalta Yhteiskoululta,
Keskuskatu 19
Paluu klo 19.30
Leiri on maksuton

viimeinen ilmoittautumispäivä 14.5.2023

Ilmoittautumiset:
stina.vyyrylainen@gmail.com
tarvittavat tiedot:
osallistujan nimi ja ikä
huoltajan yhteystiedot
valokuvauslupa
ruoka-ainallergiat
uimataito

FILLARI KUNTOON -päivä

12.5. klo 12–14

Pyykkärintie 7, Mynämäki

KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON

- opastusta polkupyörien keväthuoltoon
- kahvitarjoilu

Tapahtuman järjestäjinä:
Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi ja
Kierrätyspyöräverstas Recykkel Mynämäki.

ELOKU



Lauantaina 12.8. klo 9–15 Mynämäen lukion sekä seurakuntakodin pihalla sekä Keskuskadulla.

Vuosittain markkinoille on osallistunut n. 100 torimyyjää ja kävijöitä on ollut n. 5000. Paikalliset yhdistykset ja järjestöt esittäytyvät. Ohjelmaa lapsille.

Järjestäjä: Lions Club Mynämäki



Tervetuloa
mukaan
toimintaan

www.mieko.fi
@miettoistenkolopuutintti
#pihallajovuodesta1988

MEIDÄN MYNÄMÄKI 3/2023

julkaistaan viikolla 32!

Haluatko ilmoittaa tapahtumasi seuraavassa lehdessä? Katso ohjeet s. 25!



Kahteen ryhmään jaetut lapset vaihtavat lajia puolessa välissä pidettävän mehutaun aikana. **Toiminta on maksutonta ja suunnattu 1.–6.-luokkalaisille.**

Osallistuminen ei edellytä etukäteen ilmoittautumista. Oma juomapullo mukaan sekä päähine.

Ohjaajana: Vapaa-aikaohjaaja Alekski Kytö, p. 044 783 7256.

Järjestäjinä: Liikuntatoimi yhdessä urheiluseurojen kanssa.

MYNÄMÄEN PÄHKINÄPIIRI

Mynämäellä, kirjaston takahuoneessa (Keskuskatu 13)
torstaisin klo 13–14.30

Pähkinäpiirissä treenataan aivoja ja virkistetään muistia. Toiminta on tarkoitettu kaikille Akselin alueen yli 65-vuotiaille. Tehtävät ovat vaihtelevia ja eritasoisia, joten ryhmä sopii kaikille. Mukaan tarvitset vain iloista mieltä sekä mahdolliset lulasit. Virkistetään muistia ja treenataan aivoja hyvässä seurassa rennolla otteella. Ilmoittaudu rohkeasti mukaan!

Osallistumismaksu 5,20 €/kerta sisältäen kahvitarjoilun. (Laskutetaan myöhemmin.)

► Ilmoittautumiset ja lisätiedot:

Tarja Tiitta-Nieminen, päivätoiminnan ohjaaja, p. 044–4357 876
etunimi.sukunimi@varha.fi

Tervetuloa!

Ovatko
setävainajan
yrityksen
paperit tielläsi?

Onko kaappeihisi
kertynyt
yhdistyksen
mappeja?

Onko sinulla
mynämäkeläisten
yritysten esitteitä
kaappi
pullollaan?

Ovatko anopin
kirjeet
ullakolla sahan-
purujen joukossa?

Otamme talteen ja säilytämme mynämäkeläisten yhdistysten, yritysten, talojen sekä yksityishenkilöiden jälkeen jääneet paperit, valokuvat, pienpainatteen, kaitafilmit jne.

OTA YHTEYTTÄ!



Mietoisten & Mynämäen kotiseutuarkistot

Puh. 050 408 5798 kulttuuri- ja kirjastopalveluvastaava,

www.mynamaki.fi/kulttuuri

MYNÄMÄKI

Kirjastot

PÄÄKIRJASTO

Keskuskatu 13, 23100 Mynämäki.
Tila on esteetön, ulko-ovessa tarvitaan avustaja.

MIETOISTEN OMATOIMIKIRJASTO

Kirkkotie 124, 23120 Mietoinen.
Asioimiseen itsepalvelukirjastossa tarvitaan kirjastokortti ja tunnusluku. Tunnusluvun saa pääkirjastosta.



Lukumatka halki Galaksin!
-kesälukukampanja 2023
alakoululaisille ja alle kouluikäisille



- Lue tai kuuntele kirjoja
- Rakenna Galaksia
- Osallistu arvontaan

1.6. - 30.8.2023

Yhteistyössä Varsinais-Suomen ja Satokunnan kirjastot / VarSat

KIRJASTON AUKIOLOAJAT

TOUKOKUU

ti 16.5. Vaski-kirjastot suljettu (kirjastojärjestelmän päivittäminen)
ke 17.5. klo 10–16 (aattopäivä)
to 18.5. suljettu (helatorstai)
ti 30.5. kirjasto suljettu (vapaa-aikatoimen yhteinen koulutuspäivä)

KESÄAUKIOLOAJAT 21.5.–31.8.2023

ma–to 12–19, pe 10–16, la suljettu

KESÄKUU

to 22.6. klo 10–16 (aatto)
pe 23.–la 24.6. suljettu (juhannus)

ELOKUU

la 12.8. klo 10–14 (Laurin markkinat)



KUVA: ULLA JOUTSAMO



KUVA: ANTO RAALI

NÄYTTELYT KIRJASTON GALLERIASSA

TOUKOKUU: Minä tein – Raisio-opiston keramiikkakurssin oppilastöitä

KESÄKUU: Lapsenlapset – Anto Raalin valokuvanäyttely

HEINÄKUU: vapaa (ota yhteyttä, jos haluat järjestää näyttelyn!)

ELOKUU: Luontoelämyksiä – Ulla Joutsamon taidenäyttely

SYYSKUU: I wheel Mynämäki – Mynämäen rhönnradvoimistelijat

LOKAKUU: Anneli Hännisen taidenäyttely

MARRASKUU: Kuvataideyhdistys Vaku – Vuoden satoa

JOULUKUU: Kirjaston joulunäyttely

Muutokset mahdollisia!

Siihen aikaan, kun ensimmäinen juna Mynämäkeen tuli

ASEMANSEUDUN HISTORIAA JA NYKYPÄIVÄÄ



ma 3.7.–su 30.7.

JUNALLA TURKUUN – RAIDELIIKENNE 100 VUOTTA

Näyttely Mynämäen maatalousmuseossa. Os. Sunilantie 90.

Museo auki ma–pe klo 10–15 sekä su klo 12–15. Sisäänpääsymaksu 3 €.



ti 11.7. klo 11–13

LAURI JUNNILAN SYNTYMÄPÄIVÄKAHVIT

Tervetuloa tutustumaan JUKO:n maatalouskoneiden kokoelmaan.

Mynämäen maatalousmuseo. Os. Sunilantie 90.



ke 9.8. klo 17

KÄVELYRETKI ASEMANSEUDULLA

Oppaana **Juhani Heino**. Osallistumismaksu 10 €. Paikkoja rajoitetusti.

Ilmoittautumisohjeet heinäkuussa. Seuraa ilmoittelua.



la 19.8.

ASEMAN ”KISKOTEEKKI”

Mynämäen Asemanseudun disko puksuttaa 80-luvun rockin tahtiin.



su 27.8. klo 11–15

VARSINAIS-SUOMEN MUSEOPÄIVÄ

Sunilan navetan tarina – Mynämäen maatalousmuseon yleisöopastus

klo 13. Os. Sunilantie 90. Ilmainen sisäänpääsy.



ke 6.9. klo 17

RATAJÄTKÄT VAKKA-SUOMESSA

Luento Mynämäen pääkirjastossa. Työväenmuseo Werstaan museo-

johtaja, FT **Kalle Kallio** kertoo radanrakentajien elämästä ja rautatien tulosta Mynämäelle. Os. Keskuskatu 13.

KUVA: KATTI LEHTINEN

Järj. Mynämäen kulttuuritoimi, Asemanseudun kylät, Wirmo-Seura sekä

Mynämäen seudun matkailuoppaat.

Muutokset mahdollisia. Lisätietoja puh. 050 4085 798.

MYNÄMÄKI

UKRAINA

- lämmöllä ja rakkaudella ukrainalaisesta kulttuurista -

- з теплом та любов'ю до української культури -



Mynämäen museo, os. Keskuskatu 19. Näyttelyn avajaiset su 11.6. klo 12.
Museo on auki (5.6.-30.7. ja 27.8.) ma-pe 10-15, la suljettu, su klo 12-15.
Muina aikoina ryhmille sopimuksen mukaan. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

MYNÄMÄKI



Mynämäen maatalousmuseo, os. Sunilantie 90
3.7.–30.7. ma–pe klo 10–15, su klo 12–15



Karjalan museo, os. Karjalankyläntie 60
3.7.–30.7. ma–pe klo 10–15 sekä su 6.8. klo 12–15
ke 21.6. klo 17 Karjalan TL. Osuuskassa – osana kylälaisten elämää 1923–2017 -näyttelyn avajaiset



Mynämäen museo, os. Keskuskatu 19
5.6.–30.7. ma–pe klo 10–15, su klo 12–15



Tavastilan kotiseutumuseo, os. Tavastilantie 11
6.6.–18.8. ti–pe klo 10–15, su klo 12–15



Korvensuu konepajamuseo, os. Suorsalantie 26
3.7.–30.7. ma–pe klo 10–15, su klo 12–15

MIETOISTEN KOTISEUTUVIIKKO

- su 2.7. klo 12 Museojuhla –
teemana Kaunotar-tuote Oy 50 v
- ma 3.7. klo 18 Kyläkävely
- ti 4.7. klo 13 Lasten museopäivä
- ke 5.7. klo 19 Lauluilta museolla
- to 6.7. klo 18 Lasten Laiturionginnat Aarlahdessa
- pe 7.7. Kotiseutumarkkinat Pyheen kylätorilla
- su 9.7. klo 13 Hartaus museolla klo 13



Kemisti JOHAN GADOLIN -päivä ma 5.6. klo 18

- kukkien lasku haudalla
- kahvitarjoilu Wirmo-Seuran toimistolla
- konservoidun 1642 vuoden Raamatun luovutus Mynämäen museolle
- professori Kari Törrönen kertoo konservointiprosessista ja sen kemiasta



KARJALAN TL. OSUUSKASSA – osana kyläläisten elämää 1923–2017

**NÄYTTELYN
AVAJAISET**
ke 21.6. klo 17



Karjalan museon näyttely avoinna 3.7.–30.7. ma–pe klo 10–15
sekä su 6.8. ja su 27.8. klo 12–15.

Muutokset mahdollisia.

MYNÄMÄKI

Leirit, retket ja tapahtumat

- Tapahtumiin, retkiin, leireille ja kerhoihin ilmoittautuminen kunnan verkkosivuilla www.mynamaki.fi/ilmoittaudu. Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan mahdollinen ilmoittautumismaksu.



POP UP -NUOKKARIT KESÄKUUSSA

Urheilukeskus 5.6. klo 16–19
frisbeegolf, grillaus

Saarenranta 7.6. klo 16–19
pihapelit, sup-laudat, grillaus

Asmandia 12.6. klo 16–19
kanoonit, grillaus

Kivijärvi 14.6. klo 16–19
sup-laudat, grillaus



TO 8.6.

RETKI

KUSTAVIIN RAHIN KOTIELÄINPIHALLE

Lähtö Mynämäen linja-autoasemalta klo 9.00, Mietoisten seurakuntakodin pihalta klo 9.15. Paluu Kustavista lähtee 13.00. Retkelle kannattaa varata omat eväät mukaan, tilalla on kioskki. Sisäänpääsymaksu 2 €.

12-vuotiaat saavat lähteä yksin omalla vastuulla, alle 12-vuotiaat vanhemman kanssa.

LIIKENNEPUISTO

- viikoilla 23–24 ma-to 9.00–15.00 ja pe klo 10–12
- viikko 25 liikennepuisto ma-to 9.00–15.00
- viikko 26 ma-to klo 9–15
- Huom! Liikennepuisto sulkeutuu pe 30.6. klo 12.00



15.6. RETKI KUPITTAAN MAAUMALAAN

Lähde mukaan retkelle Kupittaan maaumalaan torstaina 15.6.

12-vuotta täyttäneet mukaan omalla vastuulla, alle 12-vuotiaat vanhemman kanssa.

Maksuton linja-autokuljetus! Sisäänpääsy omakustanteinen. (Rannekkeen hinta 8 €). Omat eväät mukaan. Paikalla myös kioskki.

Lähtö Mynämäen linja-autoasemalta klo 9.00 ja Mietoisten seurakuntakodilta klo 9.15. Takaisin lähdemme klo 13.30.

HEI! 15-29-VUOTIAS NUORI, SUA VARTEN ON IHMINEN, JOKA KUUNTELEE!

Pohditko tulevaisuudensuunnitelmiasi?

Oletko vailla opiskelupaikkaa, työtä tai toimeentuloa,
koet yksinäisyyttä tai suunta on muuten hukassa?

Yksin ei tarvitse kohtaamiasi haasteita ja ongelmia
pyöritellä!

Me etsivät nuorisotyöntekijät autamme ja etsimme sun
kanssa ne asiat, jotka eniten innostavat ja motivoivat.
Hoidetaan yhdessä myös paperiviidakot,
hakemushässäkät ja raha-asioiden järjestelyt.

Etsivä nuorisotyö on aina luottamuksellista ja sinulle
täysin vapaaehtoista. Meihin saat yhteyden
sähköpostilla, puhelimella tai some-kanavien kautta.
Voit olla itse yhteydessä etsivään tai ohjautua asiakkaaksi
yhteistyötahojen kautta. Myös huoltaja, ystävä tai lähipiiri
voivat olla etsivään nuorisotyöhön yhteydessä huolen
herätessä.

Ota rohkeasti yhteyttä, täällä ollaan just sua varten!

ETSIVÄT NUORISOTYÖNTEKIJÄT
Masku-Mynämäki-Nousiainen

Vivica

Vivica Silfverberg

p. 044 435 5363

etsivat@nousiainen.fi



etsiva_vivica



Maija

Maija Luukkonen

p. 044 4355 209

etsivat@nousiainen.fi



etsiva_maija



ent_masku_mynamaki_nousiainen



Etsivä nuorisotyö
Masku-Mynämäki-Nousiainen





► Lisätietoja ja yhteydenotot

044 435 6952

tyopaja@mynamaki.fi

Seuraa meitä somessa
nuorten_tyopaja_mynamaki
Nuorten työpaja Mynämäki



Oletko 16–29-vuotias nuori ja juuri nyt syystä tai toisesta koulutuksen tai työn ulkopuolella?

- Nuorten työpaja tarjoaa monipuolista ryhmätoimintaa sekä yksilöllistä ohjausta ja tukea.
- Toiminta elää ketterästi jokaisen osallistujan omien tavoitteiden ja toiveiden mukaan.
- Viikoittaisia valmennuspajoja on kuusi; arjentaidot-, koulutus- ja työn-hakupajat, työvalmennuspaja sekä taide-, luonto- ja liikuntatoimintaan keskittyviä pajoja. Yksi pajapäivä kestää 4 tuntia ja voit osallistua 2–5 pajapäivään viikossa tarpeesi mukaan.
- Maskun, Mynämäen ja Nousiaisten kuntien nuorisopalvelut vastaavat toiminnan kustannuksista. Toimintaan osallistuminen on täysin maksutonta nuorelle itselleen.

Työpajalla on maanantaisin myös avoin toiminta Startti. Paikalle voi tulla aluksi ihan katselemaan, saamaan apua, vaikka arkisiin juttuihin, työn ja tukien hakuun sekä viettämään aikaa yhdessä muiden kanssa. Toimintaan voi tulla mukaan pitkin vuotta aina silloin kun itselle sopii. Ensimmäiselle kerralle on hyvä ilmoittautua viestillä p. 044 435 6952.

► Startti maanantaisin työpajalla klo 10–14, Kirkkokatu 4, Mynämäki.

Meidän MYNÄMÄKI

TAPAHTUMATIETOJEN ILMOITUSOHJEET yhdistyksille ja seuroille

Ilmoitamme mielellämme tapahtumakalenterissa mynämäkeläisille avoimista tapahtumista. Lähetä seuraavat tiedot tapahtumaan liittyen: Tapahtuman aika, paikka, nimi ja järjestäjä. Lisää lyhyt kuvaus tapahtuman sisällöstä.

- Toimita tiedot ja mahdolliset tapahtumakuvat sähköpostilla: tiedotelehti@mynamaki.fi
- Otsikoi sähköpostin aihekenttä seuraavin tunnistetiedoin: "ilmoittava taho/tapahtuman nimi" (esimerkiksi "Martat/jouluinen askartelupaja").
- Liitteen maksimikoko on 10 Mb.
(Yli 10 Mb:n kuvatiedostot tulee lähettää osoitteesta www.wetransfer.com (ilmainen lähetysslinkki))
- Emme vastaanota aineistoja esim. Whatsapp-sovelluksen kautta, koska sovellukset saattavat heikentää kuvalaatua.

Huom! Taitollisista syistä lehden tapahtumakalenteriin ei oteta jatkossa vastaan valmiiksi ladottuja ilmoitusaineistoja.

Kuvat:

TIF, EPS tai JPEG (hyvä tai maksimilaatuinen), resoluutio mieluiten 300 dpi kuvakoossa 1:1.

Valitse halutessasi ilmoittamastasi tapahtumasta 1–2 hyvää kuvaa, jotka toimitat lehdelle.

Huomioithan, että toimittamalla Meidän Mynämäki -tiedotelehteen kuvan sallit samalla sen julkaisun painetussa ja netissä julkaistavassa lehdessä. Edellytämme myös, että kuvissa mahdollisesti näkyviltä ihmisiltä on kysytty julkaisulupa toimitukseen lähetettävien kuvien osalta.

Mikäli haluat kuvan yhteyteen maininnan kuvaajasta ilmoitathan asiasta aineiston lähetyksen yhteydessä. Kuvan voi myös nimetä kuvaajan mukaan.

Tekstit:

DOC-tiedosto, RTF-tiedosto, Plain Text tai teksti suoraan sähköpostikenttään.

Toimituskunta pidättää oikeuden tarvittaessa lyhentää lehteen toimitettuja tapahtumatekstejä. Tapahtumakalenteriin otetaan vastaan kuntalaisille avoimia tapahtumia, myös maksullisia.

Aineiston toimittamiseen tai sisältöön liittyvät kysymykset voi toimittaa osoitteeseen: tiedotelehti@mynamaki.fi



FILLARI KUNTOON -PÄIVÄ

pe 12.5. klo 12–14,
Recykkelä,
Pyykkärintie 7, Mynämäki.
Avoin tapahtuma, jossa
opastusta polkupyörän
keväthuoltoon.

SPORTTIPÄIVÄ

ma 5.6. Karjalan
urheilukenttä,
Karjalantie 745.
Avoin liikuntatapahtuma
klo 10–12

POP UP -NUOKKARI

ma 5.6. klo 16–19
Mynämäen
urheilukeskus,
Urheilutie 6.
Frisbeegolf, grillaus

SPORTTIPÄIVÄ

ti 6.6. Tavastilan
urheilukenttä,
Tavastilantie 1, Mietoinen.
Avoin liikuntatapahtuma
klo 10–12

POP UP -NUOKKARI

ke 7.6. Saarenranta
Saarenrantatie,
klo 16–19
pihapelit, sup-laudat,
grillaus

SPORTTIPÄIVÄ

ke 7.6. Pyhän koulun
kenttä, Pyhäntie 49,
Hietämäki.
Avoin liikuntatapahtuma
klo 10–12

RETKEI RAHIN KOTIELÄINPIHALLE

Kustaviin to 8.6.
Katso lisätiedot lehden
sivulta 23.

SPORTTIPÄIVÄ

pe 9.6. Laurin koulun
tekonurmi.
Avoin liikuntatapahtuma
klo 10–12,
myös liikennepuisto
avoinna klo 10–12

SPORTTIPÄIVÄ

ma 12.6. Karjalan
urheilukenttä,
Karjalantie 745.
Avoin liikuntatapahtuma
kello 10–12

POP UP -NUOKKARI

ma 12.6. Asmandia,
Opintie 36
klo 16–19
kanoonit, grillaus

SPORTTIPÄIVÄ

ti 13.6. Tavastilan
urheilukenttä,
Tavastilantie 1, Mietoinen.
Avoin liikuntatapahtuma
klo 10–12

PEUHUPÄIVÄ

ke 14.6. klo 11–14
Laurin koulun
tekonurmi,
Virastotie 3. (Säävaraus
Laurin koulun liikuntasali)

POP UP -NUOKKARI

ke 14.6. Kivijärvi,
Tekovahantie 10,
klo 16–19
sup-laudat, grillaus

RETKEI KUPITTAAN MAAUIMALAAN

to 15.6.
Katso lisätiedot lehden
sivulta 23.

SPORTTIPÄIVÄ

pe 16.6. Laurin koulun
tekonurmi,
Virastotie 3.
Avoin liikuntatapahtuma
klo 10–12,
myös liikennepuisto
avoinna klo 10–12

SPORTTILEIRI

18.–21.6. Varalan
urheiluopistolla
Tampereella

PEUHUPÄIVÄ

ma 19.6. klo 11–14
Laurin koulun
tekonurmi,
Virastotie 3. (Säävaraus
Laurin koulun
liikuntasali)

PEUHUPÄIVÄ

ti 20.6. klo 11–14
Laurin koulun
tekonurmi,
Virastotie 3. (Säävaraus
Laurin koulun liikuntasali)

PEUHUPÄIVÄ

ke 21.6. klo 11–14
Laurin koulun
tekonurmi,
Virastotie 3. (Säävaraus
Laurin koulun liikuntasali)

PEUHUPÄIVÄ

to 22.6. klo 11–14
Laurin koulun
tekonurmi,
Virastotie 3. (Säävaraus
Laurin koulun
liikuntasali)

MERI-VAKAN 4H

Pop up -tapahtuma
keskustassa:
Ruokakoulu vko 24
12.6.–16.6 8–12-vuotiaille
klo 9–15 Yhteisötila
Tuukissa, Vehmaantie 111

LIIKUNTAPÄIVÄLEIRI

31.7.–4.8. Mynämäen
urheilukeskus,
Urheilutie 6.
Ma–pe klo 10–12.
Lue lisää lehden sivulta 16.

► Ilmoittautuminen
kesän retkiin verkko-
sivuilla mynamaki.fi/
ilmoittautuminen
3.5. alkaen.



Mynämäen uimahalli

Virastotie 1, 23100 Mynämäki

**UIMAHALLIN
KESÄSULKU
22.6.–16.8.2023.**

Muista ladata
salikortit ennen
kesäsulku!

Uimahalli avoinna ja ryhmäliikunnat jatkuvat normaalin aikataulun mukaisesti 2.6.2023 asti seuraavia poikkeuksia lukuun ottamatta:

uimahalli suljettu 1.5., 19.5. ja 30.5.

KESÄAIKATAULU UIMAHALLILLA 5.6.–21.6.2023

LASTEN KESÄUIMAKOULUT 5.–16.6.

- Alkeisryhmä klo 10–10.30 (max 10 lasta)
- Alkeisryhmä klo 10.30–11.00 (max 10 lasta)
- Alkeisryhmä klo 11.00–11.30 (max 10 lasta)
- Alkeisjatko klo 11.30–12.00
(max 10 lasta ja uimataito 5–10 metriä)
- Alkeisjatko klo 12–12.30
(max 10 lasta ja uimataito 10 metriä)
- Suoritusryhmä klo 12.30–13.30 (max 15 lasta)

Lapsen minimipituus 110 cm, altaan syvyys 90 cm. Allas kannattaa käydä testaamassa ennen uimakoulun alkua.

► **Hinnat ja lisätiedot ryhmistä löytyvät osoitteesta**
mynamaki.fi/uimahalli.

Ilmoittautuminen uimakouluihin alkaa 2.5.2023.

UIMAHALLIN AUKIOLOAJAT 5.–16.6.2023

MA	klo 14–20	yleisöuinti
TI	klo 7–9	aamu-uinti
	klo 14–18	yleisöuinti
	klo 13.45–14.45	pace
	klo 15–15.45	vesijumppa
KE	klo 14–20	yleisöuinti
	klo 17.15–18.15	pace
TO	klo 8–10	aamu-uinti
	klo 14–17	yleisöuinti
	klo 17.15–18	vesijumppa

Kassa suljetaan tuntia aikaisemmin.

UIMAHALLIN AUKIOLOAJAT 19.–21.6.2023

klo 14–20	halli avoinna
klo 14–16	lasten ja perheiden vesipeuhu (isot vesilelut altaassa)
klo 16–20	yleisöuinti

Kassa suljetaan tuntia aikaisemmin.

Kunnanjohtaja
29.5.2023 alkaen
MAISILA CARITA

Vs. kunnanjohtaja 28.5.2023 saakka
hallintojohtaja
KÄRKKÄINEN MARJA
p. 044 078 4670

Mynämäen YritysVoima Oy
Toimitusjohtaja
HELENIOUS MATTI
p. 040 135 4509
matti.helenius@mynamaki.fi

TEKNINEN OSASTO

Tekninen johtaja
KURVINEN JAAKKO
p. 050 585 6772

Kunnossapidon työjohtaja
HARKA OUTI
p. 044 435 6920

Kiinteistönhoidon työhön osallistuva
työnjohtaja
HEIKKILÄ TONI
p. 044 435 6910

Rakennustarkastaja
HEIKOLA ANNIKA
p. 050 078 2584

Ruokapalvelupäällikkö
TOLJANDER TUIJA
p. 050 595 2651

Mynämäen Vesihuolto Oy
Toimitusjohtaja
Työpäällikkö
SALONEN SIMO
p. 050 338 4470

Toimistoinsinööri
LAMERTO JUHO
p. 040 665 7787

Ympäristösihteeri
KARULINNA MARIKA
p. 040 135 4516

Päivystysnumerot:
KIINTEISTÖPÄIVYSTÄJÄ
p. 045 635 7272 (Mynämäen kunta)

Vesi- ja viemärihuollon vika-asioissa
virka-ajan ulkopuolella
p. 044 534 1220

KASVATUS- JA SIVISTYSOSASTO

Kasvatus- ja sivistysjohtaja
PORKKA SUSAN
p. 044 783 7285

Aamu- ja iltapäivätoiminnan
koordinaattori
AYDEMIR SATU
p. 040 135 4517

Varhaiskasvatusjohtaja
SANTANEN ERJA
p. 044 435 6623

Kulttuuri- ja kirjastopalveluvastaava
KULMALA VIKTORIA
p. 050 408 5798

Liikunta- ja nuorisopalveluvastaava
SAARNI ANU
p. 050 300 2508

Vapaa-aikaohjaaja
KYTÖ ALEKSI
p. 044 783 7256

UIMAHALLI
Virastotie 1
p. 045 131 7777
uimahalli@mynamaki.fi

IRJANTALON NUORISOTILA
Virastotie 1
p. 044 783 7297

MIETOISTEN NUORISOTILA
Kirkkotie 124
p. 040 769 9212

Maahanmuuttajakoordinaattori
Immigration Coordinator
BJÖRKELL HÅKAN
p. +358 40 660 7511
(WhatsApp, Telegram)
hakan.bjorkell@mynamaki.fi

KUNNANVIRASTO
Vehmaantie 111
Vaihde 02 437 6600
Puhelinvaihte avoimna klo 8–15
Muina aikoina vastaavat suorat numerot.
Kunnanvirasto on avoimna
ma–pe klo 9.00–15.00

MYNÄMÄEN KIRJASTO
p. 044 435 6618
kirjasto@mynamaki.fi

RAISIO-OPISTO
Kirkkoväärtinkuja 18
21200 Raisio
Toimisto avoimna ma–pe klo 9–15.
p. 044 797 1266
opisto@raisio.fi

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT
www.varha.fi

MYNÄMÄKI

MYNÄMÄEN KUNTA
Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki
kunta@mynamaki.fi
etunimi.sukunimi@mynamaki.fi

Kunnan henkilöstön postiosoitteet:
nimi.sukunimi(at)mynamaki.fi



SOSIAALISESSA MEDIASSA
Mynämäen kunta
Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi
Mynämäen kulttuuri- ja kirjastotoimi